
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат 
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З
с*д./Р. ди?, № itf f

с.п. Знаменское

О мероприятиях по предупреждению и профилактике правонарушений 
среди несовершеннолетних на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних, а также в целях активизации усилий по 
предупреждению безнадзорности, правонарушений и антиобщественных 
действий несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, 
способствующих этому п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению 
безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий 
несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, 
способствующих этому. (Приложение №1).

2.Руководителям образовательных организаций района провести 
мероприятия, согласно плану.

3. Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию на 
сайте МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального 
района».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций (пункт 4 настоящего приказа) и 
ведущего специалиста ОМО Кривицкую О.В.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника Р.А

Начальник ^  И.С. Муцулханов

Рассылка: все образова' 
организации района


